Contratação de empresa apta a fornecer equipamentos, materiais e móveis hospitalares a serem 

utilizados no Hospital Municipal Thuany Garcia Ribeiro, a serem pagos com fundos de Emenda, 

proposta nº 01753.396000/1230-01, atendendo então as demandas da Secretaria Municipal de 

Saúde de Piracanjuba/GO 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 295.133,76 (Duzentos e noventa e cinco mil cento e trinta e três reais e setenta e seis 

centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Item com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Item com ampla 

disputa? 

Não Por Item Sim Não 

Modo de disputa Instrumento Contratual  Intervalo mínimo 

entre lances 

Aberto Contrato de Fornecimento R$ 1,00

[...]

manual, rodízio de 5``, dimensões 

mínimas 1,90x 0,55x 0,85 metros, cor 

branco. 

Un 02 R$ 2.202,33 R$ 4.404,66 

VALOR TOTAL ESTIMADO ------------------------------------------------------------- R$ 295.133,76 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 295.133,76 (Duzentos e noventa e cinco mil 

cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos). 

Foi utilizado para pesquisa de preços o Painel de Preços do Ministério da Gestão e Inovação em 

Serviços Públicos do Governo Federal, Cotação Eletrônica de contratações similares realizadas pela 

Administração Pública através da Bolsa Nacional de Compras – BNC para formação de preço